

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Rekonstrukce ZŠ Ostrov Jaroměř

Objekt:

002 - 1.PP - úprava povrc...

Místo:

Datum: 28.04.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

SILUS s.r.o., Dolní Dvůr 138, 543 42 Dolní Dvůr

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

653 423,89

D		HSV	Práce a dodávky HSV				225 729,68
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				139 682,84
1	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	141,666	295,16	41 814,14
2	K	6129001	Očištění, případná potřebná oprava stěn pod nový obklad deskami	m2	217,486	450,00	97 868,70
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				16 434,74
3	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	141,666	109,99	15 581,84
4	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	6,720	126,92	852,90
D		997	Přesun sutě				67 096,58
5	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	18,829	998,40	18 798,87
6	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	18,829	295,87	5 570,94
7	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	188,290	12,92	2 432,71
8	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	18,829	2 140,00	40 294,06
D		998	Přesun hmot				2 515,52
9	K	998011008	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	2,182	1 152,85	2 515,52
D		PSV	Práce a dodávky PSV				427 694,21
D		741	Elektroinstalace - silnoproud				30 000,00
10	K	741002	Ostatní	soub	1,000	0,00	0,00
11	K	998741211	Přesun hmot procentní pro silnoproud s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	%	1,000	30 000,00	30 000,00
D		766	Konstrukce truhlářské				61 111,99
12	K	766411811	Demontáž truhlářského obložení stěn z panelů plochy do 1,5 m2	m2	358,260	127,57	45 703,23
13	K	766411822	Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů	m2	358,260	43,01	15 408,76
D		781	Dokončovací práce - obklady				237 668,04
14	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	141,666	62,78	8 893,79
15	K	781472219	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 22 do 25 ks/m2	m2	141,666	875,00	123 957,75
16	M	597617031	obklad keramický dle výběru architekta 200 x 200 (patchwork)	m2	16,912	575,00	9 724,40
17	M	597611361a	obklad keramický dle výběru architekta 300 x 300 (dle dlažby)	m2	146,004	575,00	83 952,30
18	M	597611361b	obklad keramický dle výběru architekta 100 x 100 bílá	m2	4,884	475,00	2 319,90
19	M	597611361c	obklad keramický dle výběru architekta 100 x 100 černá	m2	4,884	475,00	2 319,90
20	K	998781311	Přesun hmot procentní pro obklady keramické ruční v objektech v do 6 m	%	1,000	6 500,00	6 500,00
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				98 914,18
21	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	1 021,974	6,12	6 254,48
22	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	510,987	37,81	19 320,42

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	1 021,974	19,57	20 000,03
24	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	1 021,974	43,30	44 251,47
25	K	784221155	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu v odstínu sytém	m2	477,550	19,03	9 087,78